Республики Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28  »  декабря 2024г.			                      		                 №  786
р.п. Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 02.10.2013 г. № 1000 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальном районе»

В связи с изменением места работы отдельных членов Совета по улучшению инвестиционного климата,  Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от  02.10.2013 г. № 1000 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальном районе»:
1.1. Приложение 2  «Состав  Совета  по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).
         2.   Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского
муниципального района	    А.В. Сазанов

Приложение 2
          к постановлению Администрации
          Чамзинского муниципального района
          Республики Мордовия
[bookmark: _GoBack]          от   28.12.2024г. № 786

СОСТАВ
Совета по улучшению инвестиционного климата в Чамзинском муниципальном районе

Сазанов А.В. - глава Чамзинского муниципального района, председатель Совета;
Карелова Н.В. – заместитель главы Чамзинского муниципального района - начальник Финансового Управления, заместитель председателя Совета;
Гавричева М.А. – начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь Совета.
Члены Совета:
Тюрякин А.Ю. - заместитель главы Чамзинского муниципального района по вопросам строительства, транспорта и архитектуры Администрации Чамзинского муниципального района;
Храмова М.П. - заместитель главы Чамзинского муниципального района по вопросам жилищно - коммунального хозяйства Администрации Чамзинского муниципального района;
Лямзин А.И. -  заместитель главы Чамзинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Чамзинского муниципального района;
Ныркова Е.Н. - начальник юридического отдела  Администрации Чамзинского муниципального района;
Розова Т.А. – начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Администрации Чамзинского муниципального района;
Белоус С.В. – начальник отдела потребительского рынка, предпринимательства и защиты прав потребителей Администрации Чамзинского муниципального района;
Казакова М.В. – начальник отдела информатизации Администрации Чамзинского муниципального района;
Симонов В.В. - глава Администрации городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района (по согласованию);
Жалилов И.И. – глава Администрации Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района (по согласованию).